第１号様式（第４条関係）
草加市うるおい工房認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　草加市長　浅井　昌志　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　会社名又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　   ㊞
　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　電　　　　　話

　草加市うるおい工房の認定を受けたいので、次のとおり申請します。
１　活動内容

２　添付書類
(1)　事業所の概要等
　(2)　法人の場合　登記事項証明書
　　　個人の場合　住民票の写し
　(3)　会社案内
　(4)　決算書（個人は確定申告書）※直近２期分
　(5)　その他必要な書類
事　業　所　の　概　要
	事業所名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	業種

	資本金

	代表者名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	所在地
	〒（　　　ー　　　　）

	Ｅメール
アドレス

	ホームページ
アドレス

	従業員

（直近決算時）
	合計 　　　　 人　／　うち草加市民 　　　　 人
（ 　男 　　　　 人　 ・ 　女 　　　　 人　 ）

	【事業所の内容についてお聞かせ下さい】

　１　取扱製品
　２　事業所の特色（製品面・技術面・設備面など）

	【「草加市うるおい工房」認定申請について】

　１　貴事業所での取組分野（該当するものに○をつけてください）

　　（１）工場外観の美化や植栽など、周囲の環境に配慮している。

　　（２）事業所の施設開放など、社会貢献を行っている。

　　（３）工場見学の受け入れなど、モノづくりに関する啓発を行っている。

　　（４）技術や生産品が本市を代表するもので、本市のイメージアップに貢献している。

　　（５）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２　現状の取組状況（上記１⑴～⑸に対する取組をできるだけ具体的にご記入ください）
人数等
内　　　容

工場見学

体験教室

地域集会

その他
　３　今後の取組方針（できるだけ具体的にご記入ください）

	写　真　貼　付　欄
	貴事業所の外観と内部、取組内容がわかる写真をそれぞれ１枚以上添付して下さい。